UBND XÃ BA VÌ
BTC ĐẠI HỘI TDTT XÃ BA VÌ LẦN THỨ I, NĂM 2025

[bookmark: _GoBack]Số:	/TB-BTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày	tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập các đội bóng tham dự Giải bóng chuyền (nam)
Trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND xã Ba Vì về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 51 năm Chiến thắng Giá Vực (20/9/1974 – 20/9/2025); chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;
Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND xã Ba Vì về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 UBND xã Ba Vì về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025;
Trong hoạt động kỷ niệm 51 năm Chiến thắng Giá Vực, UBND xã tổ chức Giải bóng chuyền (nam) trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025, Ban Tổ chức Đại hội xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025 trân trọng thông báo:
1. Họp Trưởng đoàn, bốc thăm và xếp lịch thi đấu.
1.1 Thành phần triệu tập
* Ban Tổ chức
01. Ông Trần Duy Diễn, PCT UBND xã, Trưởng Ban Tổ chức Đại hội; Trưởng BTC Đại hội;
02. Ông Trần Ngọc Hoà, Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội xã; Phó trưởng BTC Đại hội.
03. Ông Ngô Hữu Tường, Giám đốc Trung tâm cung ứng Dịch vụ công, Phó trưởng BTC Đại hội.
* Tổ trọng tài
01. Ông Nguyễn Đình Tâm, Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Ngạc, Tổ trưởng;
02. Ông Mai Văn Vui, giáo viên Trường TH&THCS Ba Ngạc;
03. Ông Ngô Hoàng Long, giáo viên Trường TH&THCS Ba Ngạc;
04. Ông Trần Đức Triển, giáo viên Trường TH&THCS Ba Tiêu;
05. Ông Nguyễn Văn Tiến, giáo viên Trường TH&THCS Ba Tiêu;
06. Ông Phạm Hữu Đức, giáo viên Trường THCS Ba Vì;
07. Ông Phạm Thái Kiều, giáo viên Trường THPT Phạm Kiệt;
08. Ông Phạm Văn Tro, giáo viên Trường THPT Phạm Kiệt.
* Trưởng đoàn các đội bóng tham dự giải: Trường THPT Phạm Kiệt; Liên quân khối lực lượng vũ trang; Đội bóng 12 thôn đăng ký dự giải.
1.2 Nội dung
- Tổ chức họp Trưởng đoàn, bốc thăm chia bảng.
- Tổ chức họp chuyên môn Tổ trọng tài điều hành giải đấu.
1.3 Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 9 năm 2025.
- Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá xã Ba Vì.
2. Dự Lễ khai mạc
2.1 Thành phần triệu tập
- Thành viên BTC Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025;
- Tổ trọng tài điều hành giải đấu;
- 14 đội bóng chuyền gồm: Trường THPT Phạm Kiệt, khối lực lượng vũ trang (Công an xã, BCH Quân sự xã) và 12 thôn trên địa bàn xã.
2.2 Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 9 năm 2025 (Thứ 2).
- Địa điểm: Sân Nhà văn hoá xã Ba Vì.
3. Yêu cầu đối với các đội bóng
- Có mặt đúng giờ, mặc trang phục thi đấu đầy đủ.
- Mang bảng tên đội để phục vụ Lễ khai mạc (Bảng tên BTC cung cấp).
- Thực hiện nghiêm túc sự phân công, điều hành của Ban Tổ chức.
4. Nội dung chương trình Lễ khai mạc
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Phát biểu khai mạc giải.
- Tuyên hứa vận động viên.
- Tuyên thệ trọng tài.
- Tiến hành thi đấu theo lịch đã ban hành.
Ban tổ chức đề nghị các ban ngành, đơn vị có liên quan; các đội bóng nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên để công tác tổ chức giải đấu diễn ra thành công, tạo không khí thi đua sôi nổi, đoàn kết, trung thực, cao thượng.
Trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã;
- Công an xã;
- Trạm Y tế xã;
- Trường THPT Phạm Kiệt;
- Thôn trưởng 14 thôn trên địa bàn xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.
	TM. BTC ĐẠI HỘI
TRƯỞNG BAN

Trần Duy Diễn
Phó chủ tịch UBND xã

5